PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete da Procuradora-Geral

PORTARIA PGJ/PI Nº 1467/2021

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA, no
uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar Estadual nº 12/93,

CONSIDERANDO o teor do despacho contido no Processo SEI nº 19.21.0018.0006814/2021-47,

R E S O L V E

REVOGAR, a partir desta data, as Portarias PGJ a seguir, referentes às designações de Promotores de
Justiça para integrarem o Grupo de Atuação Especial de Combate ao Crime Organizado – GAECO.

MEMBRO PORTARIA PGJ

LENARA BATISTA CARVALHO PORTO 1727/2018

MÁRIO ALEXANDRE COSTA NORMANDO 2805/2019

JOSÉ WILLIAM PEREIRA LUZ 2877/2019

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, Teresina (PI), 12 de julho de 2021.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA

Procuradora-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
Procuradora-Geral de Justiça, em 12/07/2021, às 11:48, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0095798 e o
código CRC AE936370.